identifiée au SIREN sous le numéro
100347103 RCS LONS LE SAUNIER.
Un fonds de commerce de bar-crêperie,
petite restauration et restauration tradi-
tionnelle, exploité à LES ROUSSES
(39220), 18 rue Traversière, connu sous
le nom L’ÂME DU JURA ;
Moyennant le prix de : CENT QUATRE-
VINGT-DIX MILLE EUROS (190 000,00 €),
s’appliquant aux éléments incorporels
pour 120.000,00 € et aux éléments cor-
porels pour 70.000,00 €.
Prise de possession le jour de l’acte.
Les oppositions seront reçues par acte
extrajudiciaire en l’étude de Maître Jean-
Pierre PERNOT, notaire, au 323 rue